
 
（公 印 省 略） 

危 管 第 ２００ 号 
令和７年５月１５日 

 
住民の皆様へ 
 
 
 

杵築市長 永 松   悟 
（危機管理課扱い） 

 
 

土砂災害ハザードマップの更新について（お知らせ） 
 

平素から、本市の防災行政に対し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼 

申し上げます。 

 大分県の土砂災害警戒区域等の見直しに伴い、この度、杵築市の土砂災害 
ハザードマップを更新しましたので、各ご家庭にお配りいたします。 
 裏面の地図で、赤丸で囲っている場所が、今回変更した場所となります。 
 ご自宅周辺だけではなく、避難所までの経路の状況をご確認していただき、 
今後の避難行動にお役立てください。 
 
 
 

＜お問い合わせ先＞ 
〒873-0001 杵築市大字杵築 377 番地 1 
杵築市役所 危機管理課 
防災係 合田・林田 
TEL ０９７８-６２-１８０２（直通） 
FAX ０９７８-６２-０２１０ 

 
 
 
 

裏面もご覧ください。 

回 覧 



C- -23001


